Kr 27 Ib. Dnia 30 września. Wtorek. Dnia 18 (30) września 1884 r.
Prenumerata:

Roczirfe rs. 9, półrocznie rs. 4
trop. 50, kwartalnie rs. 2 kop. 25,
miesięcznie kop. 75.

Zn odnoszenie do domu dopłaca
*’'o miesięcznie kop. 5.

Na prowincji i w Cesar
stwie: koszta przesyłki poczto
wej podnne sa -- nagłówku nn-

eru porannego.
Za granicą fz przesyłka ie.

n*a Aleksandra, syna Wojciecha Gor-
* oat P°Przedn‘o fabrykanta kapeluszy,
sino. »a*° ajenta handlowego, który w mie-
fzaw i s,opadzie 1883 r. wydalił się z War-
leni»V z P°hytu nie jest wiadomym, o udzie-
6z ’Jakowej’tutejszemu Sądowi. — W War-

d‘ 10 (22) Września 1884 r. — Prezy-
Pig,1®y Biskup Suffragan K. Ruszkiewicz.
*<i££Jąuu Ks. Podolski. 3165

na *2 4 P°k°je z kuchnią
ra ■ a pi?t,’2e od frontu, za 500
“a uari?.?koja z kuchnią w oficynie
Prawni « e' /:li rs> 250. U iadomość w
|^^^)“nęynie w kantorze. 3201

Publiczna Sprzedaż

Dóbr JANKI,
Fr. Bloomer w gub.